Anno Domini Millesimo cccc quintodecimo, apud dictam vil-

1am Novi Castri condo testamentummeum inhuncmodum. In

primis, lego animam meam Deo, beatae Mariee, et omnibus
Sanctis ; et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Omnium
Sanctorum ejusdem villse, coram altare Cantariae sancti Johannis

Evangelistae. Item do et lego Agneti uxori meae totum illud

capitale Mesuagium meum Burgagium, cum suis pertinentiis,

jacent' in villa dicti Novi Castri in vico vocato le Cloos, ex parte

occidentali tenementi Roberti Clyfforth, per suas antiquas metas
et bundas. Habendum et tenendum dictum tenementum cum
suis pertinentiis praefatae Agneti pro termino vitae suae de capita-

libus dominis feodi illius per serviciainde debita et de jure con-

sueta. Ita, post decessum dictae Agnetis, totum dictum capi-

tale tenementum cum suis pertinentiis integre remaneant Thomae
filio meo et heredi, heredibus et assignatis suis imperpetuum.
Item do et lego Roberto filio meo omnia terras et tenementa sive

Burgagia mea extra portam del Sandzate, infra procinctum

et suburbiam ejusdem Villae, per suas antiquas metas et bundas
remaneant Thomae filio meo Item do et lego Rogero

filio meo omnia terras et tenementa existencia in dicta villa Novi
Castri super Tynam quae teneo in feodo de Magistro et Fratri-

bus de Walknoll, supra le Keyside, vel infi-a Pampeden, per suas

antiquas metas quod si remaneant Thomae filio meo.
Item volo quod omnia bona mea mobilia, debitis meis plenarie

persolutis, participentur, ita quod una pars remaneat executo-

ribus meis subscriptis, ad distribuendum pro amina mea prout

melius viderint expedire ; et quod altera pars dictorum bono-
rum remaneat dictae Agneti uxori meae, tanquam pro racionabili

parte sua ; et quod tercia pars dictorum bonorum remaneat
omnibus filiis meis supradictis, dictis legacionibus non obstanti-

bus. Item do et lego Margaretae filiae meae quadraginta mercas
monetae, dum tamen se maritaverit per avisamentum et consilium

I
This person died in his mayoralty. Two years afterwards, Bishop Lang-

ley granted a dispensation to Thomas, his son and heir, to marry Isabella, widow
of William Strother, his relation.
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executorum meorum subscrlptorum et RIcardi Dalton et alio-

rum fratrum suorum praedictorum—Residuum Agneti

uxori meae et Thomae filio meo, ad distribuendum pro aiiima mea
Agnes uxor Thomas filius, et Ricardus Dalton exe-

cutores [Prob. 27 Sept., 1415.]

XLIV. TESTAMENTUM RADULPHI BROMLEY.'

[Reg. Langley, f. 79- b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Radulphus de Bromle\', vieariiis

ecclesiae de Norton, videns mortis perieulum imminere, condo
testamentum nieum in hunc modum. In primis, lego animam
meam Deo omnipotent!, beatae Marias virgini,et omnibus Sanctis;

corpusque meum ad sepeliendum in choro ecclesiae de Norton.

Item lego iiij'. ceras ad ardendum circa corpus meum ad ex-

equias meas, in die sepulturae meee. Item in expensis die sepul-

turae meae, in pane et cervisia xx^: et, inaliis expensis, secundum
discrecionem et disposicionem Executorum meorum. Item
lego cuilibet Capellano existent! in obsequiis funeralibus iiij'^.

Item lego Ecclesiae de Norton vj^ viij<^. Item lego Johanni de
Bromley, fratri meo,^ optimum lectum meum, videlicet lectum

cum curtinis, lodicibus, linthiaminibus, matric', et aliis ad lectum

pertinentibus. Item lego matri meas optimam meam togam
cum furrura et capucio ejusdem. Item Agneti amicae meae

unam togam de murre meld duplicat' cum carde, cum capicio

ejusdem ; et eidem Agneti lego unam equam ambulantem cum
sella propria, in qua solebam equitare. Item lego Willielmo

Parrys servient! meo xiij\ iiij**. Item lego Roberto Coke xij'*.

Item lego Willielmo Aklum servient! meo xij'^. Item lego Bea-
trici servient! meae !!j^!!ij'^—Residuum — .Johanni de Bromley
fratri meo, Johanni Weys! de Bernard Castell, et Roberto
Johnson de Norton—eosdem—executores—secundum ordina-

tionem Reverend! Patris, domini Thomae Dunelmensis Episcopi,

vel ministrorum suorum, inde ordinent et disponant pro solucione

debitorum meorum, in quibus diversis personis, de quo dole©

valde, astringor ; et eciam pro reparacione mansionis meae apud
Norton, ad quam teneo ultra quam sufficere potero ; habito

respectu ad simplicem statum meum, et modicitatem bonorum
meorum. Testibus domino Johanne Newton Rectore de Hogh-
ton, domino Ricardo Marshall capellano, Johanne Sporner,

1 Vicar of Norton from 1410 to 1415.

a Hector of Middleton in Teesdale at that time, and till the year 14,32.
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Willielmo Parys de Norton, et aliis. In cujus—apud Norton

vlgilia Epiphaniae. m.cccc.xv^

XLV. TESTAMENTUM WILLIELMI DE ESYNGTON DE NOVO
CASTRO.

[Reg. Langley, fol. 91.]

In Dei nomine, Amen : quinto decimo die Mensis Marcii,

Anno Domini Millesimo cccc™°xv"^°; Ego Willielmus de Esyng-
ton, Burgensis villas Novicastri super Tynam, condo et facio

testamentum meum in hunc modum. In primis, do et lego ani-

mam meam Deo omnipotenti, et beatae Mari.e virgini, et omnibus
Sanctis ; et corpus meum ad sepeliendum ubicumque Deus dis-

posuerit. Item do et lego summo altari ecclesise meae paro-

chiali pro decimis et oblacionibus oblitis xx^ Item do et

lego fabricae ecclesiae beati Nicholai villas praedictse xxx'. Item
do et lego fabricae capellae sancti Johannis villae praedicta? v

marcas. Item do et lego cuilibet Ordini Fratrum Mendican-
cium xiij\ iiij**. Item do et lego cuilibet pauperi, propter infir-

mitatem lectum tenenti, infra dictam villam, vj"^. Item do et

lego Nicholao filio meo omnia terras et tenementa mea cum
omnibus suis pertinentiis tam infra villam Novicastri quam ex-
tra si contingat sine heerede decedere tunc volo
quod omnia terrae sine fraude et dolo vendantur, et distri-

buentur pro anima mea et anima Aliciae uxoris meae et liberorum
meorum—Item do et lego Nicholao filio meo prasdicto omnia
principalia mea tam in camera, aula, penore, coquina, brasiato-

rio, pandoxatorio, stabulo, una cum omnibus armis et armaturis
meis, tam invasivis quam defensivis, quorum omnium residuum
do et lego, videlicet utensilium prasdictorum, praedicto Nicholao
filio meo, Henrico et Willielmo, fihis meis putativis, inter eos-

dem equaliter dividendum. Item do et lego praedicto Henrico
filio meo putativo, xl'., et praedicto Willielmo fratri suo xl'.

Item do et lego praedicto Nicholao fiho meo omnia jocalia et or-
namenta tam ad capud quam ad corpus, mulieris ornaturge incum-
bencia, cum clitellis quibus includuntur

;
quae preedicta Alicia

uxor mea Elizabethas et Elenae filiabus meis in sua ultima p'tate
assignavit. Item do et lego Matildjs sorori meae x marcas.
Item do et lego presbiteris divina celebraturis pro anima mea et
anima Aliciae uxoris meae, et pro animabus liberorum nostrorum
et omnium fidelium defunctorum, cc'. Residuum Nicholao

1 The Executors renounced. The Bishop imposed administration upon
John de Bromley, brother of the testator, and appointed John Newton, Rector
of Houghton, supervisor.
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filio meo—Executores Nicholas films mens, Doniinus Johannes

(le Etall capellanus, Ricardus Forester Clericus, et Willielmus

de Cornford—xx marcae inter eos dividendae pro labore suo.

—

Testibus Will. Redmershell, Joh. Whyt draper, Joh. Pontfreit

cordwaner, et Joh. Tosson glover—[Prob. 23 Feb., 1416.]

XLVI. TESTAMENTUM JOHANNIS STOCKDALE.

[Reg. Langley, fol. 82. b.]

In Dei nomine, Amen. Die lunae, proxime ante festum Ra-
mis Palmarum, Anno Domini Millesimo ccccxvi™, Ego Jo-

hannes Stockdale, Brasyer et Burgensis villas Novicastri super